เหมาจัดทำเครื่องหมายจราจรบนผิวทาง ทางหลวงหมายเลข ๒๓๕๙ ตอน แหลมทอง - วังใหญ่ ที่

กม.๖๘+๕๐๐ (หน้าโรงเรียนบ้านนาระยะพัฒนา) จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ชัยภูมิทราฟฟิค

(ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๓๐๔,๒๐๕.๕๘ บาท (สามแสนสี่พันสองร้อยห้าบาท

ห้าสิบแปดสตางค์) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

ประกาศ ณ วันที่ ๒๕ กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕๖๙

 

(นายมนูน อักษรจันทร์)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงชัยภูมิ